К И Р Е Н С К

Г И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Й М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2016 года № 236
г. Киренск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о реализации
образовательных программах начального общего,
основного общего, среднего общего образования в
образовательных учреждениях Киренского
района» в новой редакции

В целях приведения административного регламента, в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст.
39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,
постановлением администрации Киренского муниципального района от
31.08.2011 № 517 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг Киренского района»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о
реализации образовательных программ начального общего, основного
общего, среднего общего образования в образовательных учреждениях
Киренского района» в новой редакции (Приложение № 1);

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Киренского муниципального района от 14 января 2013 года № 22
со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в Газете Киренского района «Ленские зори» и размещению на официальном
сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления образования администрации Киренского
муниципального района Л.П. Стрелкову.

С.Ю. Лещинский